
1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/212/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 18 września 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka  

na 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 

935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 

1475, 1529, 1537) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/163/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 rok zmienionej: 

1) zarządzeniem nr 34/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2017 roku, 

2) uchwałą nr XXXIII/177/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 kwietnia 2017 

roku, 

3) zarządzeniem nr 36/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 12 kwietnia 2017 roku, 

4) zarządzeniem nr 41/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

5) uchwałą nr XXXV/192/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 maja 2017 roku, 

6) zarządzeniem nr 59/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 maja 2017 roku, 

7) uchwałą nr XXXVI/205/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 czerwca 2017 

roku, 

8) zarządzeniem nr 75/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

9) zarządzeniem nr 95/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 lipca 2017 roku, 

10) zarządzeniem nr 116/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2017 rok w wysokości    45.507.612,95 zł, 

zwiększa się do kwoty       46.103.840,95 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie      43.788.697,95 zł, 

zwiększa się do kwoty       43.956.338,95 zł, 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 2) 

Dochody majątkowe w kwocie       1.718.915,00 zł, 

zwiększa się do kwoty           2.147.502,00 zł, 

4) w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości    50.576.991,95 zł, 

zwiększa się do kwoty       51.173.219,95 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości      41.035.591,95 zł, 

zwiększa się do kwoty       41.325.188,65 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości   29.066.176,85 zł, 

zwiększa się do kwoty       29.123.658,55 zł, 



2 

 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości  14.534.052,63 zł, 

zmniejsza się do kwoty       14.478.389,71 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret trzecie 

Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych w wysokości      14.532.124,22 zł, 

zwiększa się do kwoty       14.645.268,84 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt 2) 

Dotacje na zadania bieżące w wysokości      2.523.966,19 zł, 

zwiększa się do kwoty           2.616.081,19 zł, 

10) w § 2 ust. 4 pkt 6) 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

ufp w wysokości                  183.398,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                 323.398,00 zł, 

11) w § 2 ust. 3 

Wydatki majątkowe w wysokości                 9.541.400,00 zł, 

zwiększa się do kwoty           9.848.031,30 zł, 

12) w § 2 ust. 3 lit a) 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w wysokości          9.541.400,00 zł, 

zwiększa się do kwoty           9.848.031,30 zł, 

 

§ 2.  1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 

2017 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do 

niniejszej uchwały. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 4, 5, 6 i 8 do 

uchwały nr XXVIII/163/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 rok. 

3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok zawiera załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Aktualne zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2017 rok zawiera 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zaktualizowany wykaz zadań poprawy infrastruktury w zakresie ciągów pieszych 

na 2017 rok stanowi załącznik nr 5 do przedmiotowej uchwały.  

6. Aktualny wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2017 roku 

przedstawiony jest w załączniku nr 6 do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.   

 

        PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ 

 

          Marcin Zajączkowski 


